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Porkkalan lukion historian opintojakso Him9 Italiassa 2.–6.5.2025   
 
Päätös  Porkkalan lukion opetussuunnitelmaan perustuvaan lukuvuosisuunnitelmassa 2024–

2025 on mainittu koulun ulkopuolella tapahtuvana toimintana useita opintoretkiä. Tällä 
päätöksellä täsmennän lukion opetuksen toimeenpanoa lukuvuonna 2024–2025 
opetussuunnitelman mukaisella opintojaksolla historian opintomatka (HIm9, 2 op). 
 
Historian opintomatkan opintojakso järjestetään yhteisenä matkana Italian Bergamoon ja 
lähialueelle, ml. Milanoon, ajalla 2.5.2025–6.5.2025. Opintojakson suunniteltu toteutus 
on tiedotettu opiskelijoille kevätlukukauden 2025 alusta ja alustavasti jo syksyllä 2024. 
Samalla on tiedotettu ennakkovaatimuksista historian opinnoissa, jotta matkalle voi 
osallistua, sekä yleisesti valintaperusteista, mikäli osallistujia olisi enemmän kuin 
matkalle voidaan ottaa opiskelijoita. Matkan kustannusten omavastuuosuus on ollut 
opiskelijoiden tiedossa hyvissä ajoin, eikä opintojaksolle Him9 ole ilmoittautunut muita 
kuin omavastuuosuudella matkalle lähteviä. Oppilaitoksen kustannuksella opiskelijat 
saavat matkalla yhden päivittäisen aterian.  
 
Opintojaksolle lähtee Wilma-ilmoittautumisten mukaisesti noin 9 opiskelijan ryhmä, 
mukaan lukien Porkkalan lukiossa opiskeleva ulkomainen vaihto-opiskelija, joka on 
hakenut matkalle osallistumiseen erillisen luvan vaihto-opiskelujärjestön ohjeen 
mukaisesti. Matkalle osallistuvien opiskelijoiden ajantasainen lista on koulun kansliassa 
matkan aikana. Opintojakson vastuuopettajina toimivat historian ja yhteiskuntaopin 
lehtorit Niklas Pietilä ja Tanja Sänkiaho.  
 
Matkat Helsinki-Vantaalta Bergamoon tehdään lentäen. Opiskelijat hankkiutuvat 
omatoimisesti lentoasemalle ja paluumatkalla lentoasemalta kotiin. Majoitukset on 
järjestetty etukäteen ja ruokailut ja paikallinen liikkuminen matkan kohteissa järjestetään 
tai ohjataan opettajien toimesta. Matkojen aikana, majoituksessa ja kaikessa matkaan 
liittyvässä toiminnassa opiskelijoiden tulee noudattaa opettajien antamia ohjeita ja 
määräyksiä. 
 
Opintomatkan ohjelmassa tutustutaan monipuolisesti Italian historiaan ja yhteiskuntaan 
erillisen yleissuunnitelman mukaisesti. Opiskelijoiden tulee osallistua opetusohjelmaan 
säännöllisesti. Kaikista poikkeamista tulee sopia täsmällisesti opettajan kanssa.    
Opintojaksolle on laadittu erillinen turvallisuussuunnitelma, jota osallistujien tulee 
noudattaa. Siihen sisältyy myös riskien arviointi, niihin varautuminen sekä lyhyet 
toimintaohjeet erilaisten riskien toteutumisen varalta. Turvallisuudessa huomioidaan 
myös viranomaisten yleisiä matkustusohjeita. 
 
Ennen matkaa on opiskelijoiden kanssa käyty läpi paitsi turvallisuusasiat myös muut 
matkan säännöt sekä velvoite koulun järjestyssääntöjen noudattamisesta koko matkan 
ajan. Kaikkien matkan sääntöjen noudattamisesta osallistujilta on vaadittu etukäteen 
opiskelijan allekirjoittama sitoumus sekä huoltajan hyväksyntä. 
 
Matkan päivitetty ja varmistettu osallistujalista toimitetaan ennen retken alkamista 
koulun kansliaan ja on siellä käytettävissä retken ajan. 
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Päätöksen peruste 
  

Tämän päätöksen toimivalta tulee sivistyksen toimialan toimintaohjeesta 1.1.2025. 
 
 Päätös pannaan täytäntöön odottamatta sen lainvoimaisuutta kuntalain 143 § mukaan. 
 
 Tämä päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa ja kunnan jäsenen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä 
kunnan verkkosivuilla. 

  
 Hallintosäännön 57 §:n mukaisesti tästä päätöksestä ei tarvitse ilmoittaa, ja päätös 

voidaan otto-oikeuden estämättä panna täytäntöön.  
 
 
 
 Autero Matti 
 Porkkalan lukion rehtori 
 
 Lisätiedot:  
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 
  
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kirkkonummen kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
Denna handling har undertecknats elektroniskt i Kyrkslätts kommuns ärendehanteringssystem.  

  
 
 
Tiedoksi Opetusjohtaja 

mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi

